
REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
Osnovna škola Mate Lovraka Petrinja

KLASA: 008-01/15-01/01 
URBROJ: 2176-48-01-15-1

Petrinja, 9. prosinca 2015.

Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine" broj 25/13, 
85/15) i članka 149. Statuta Osnovne škole Mate Lovraka Petrinja, ravnateljica donosi

O D L U K U
o imenovanju službenika za informiranje

I.

Ovom Odlukom imenuje se službenik za informiranje u Osnovnoj školi Mate Lovraka Petrinja, 
kao tijelu javne vlasti.

II.

Službenikom za informiranje imenuje se Ankica Kmjajić Magdić, ravnateljica škole.

III.

Službenik za informiranje obavlja poslove rješavanja pojedinačnih zahtjeva i redovitog 
objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustroju, unapređuje način obrade, klasificiranja, 
čuvanja i objavljivanja informacija koje su sadržane u službenim dokumentima, osigurava 
neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava utvrđenih Zakonom o 
pravu na pristup informacijama, obavlja i druge poslove utvrđene Zakonom o pravu na pristup 
informacijama i podzakonskim propisima koji su donijeti na temelju tog Zakona.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a stupanjem na snagu ove Odluke sve ranije 
odluke o imenovanju službenika za informiranje stavljaju se izvan snage.

DOSTAVITI:

Ravnateljica 
Osnovne škole Mate Lovraka Petrinja:

Kmjajić Magdić, dipl. uč.

, £/>Zz/

1. Mrežna stranica Škole
2. Pismohrana-ovdje


